DES AUB

FAMILIALES POUR
UN ETE GENIAL.

ECONOMISEZ JUSQU'A 45 % PAR ADULTE.

sunwing

Hotel Vigia
Cayo Coco # ik PLUS
Tout compris ¢ 29 ao(t

Starfish Cayo Largo
Cayo Largo %% % PLUS
Tout compris * 30 ao(t

Memories Flamenco Beach
Resort

Cayo Coco Yk PLUS
Tout compris » 29 ao(t

Grand Memories Santa Maria
Cayo Santa Maria %A PLUS
Tout compris « 29 ao(t

Starfish Varadero
Varadero % PLUS
Tout compris » 08 juil.

Sanctuary At Grand Memories
Holguin
Holguin Y4 4 PLUS

Tout compris » 30 ao(t

Melia Las Dunas
Cayo Santa Maria # A Ak
Tout compris « 29 ao(t

Iberostar Origin Bella Costa
Varadero s PLUS
Tout compris » 08 juil.

Sanctuary at Grand Memories
Cayo Largo

Cayo Largo ¥4k PLUS

Tout compris » 30 ao(t

Gran Marena Cayo Coco
Cayo Coco ok Ak

Tout compris « 29 ao(t

Playa Pesquero Resort Suites
and Spa
Holguin % PLUS

Tout compris * 30 ao(t

Hotel Inglaterra
La Havane ok

Petit déjeuner continental » 21 ao(t

Samsara CLliff Resort
Negril A

Plan européen « 27 aolt

Legends Beach Resort
Negril 4

Plan européen « 27 ao(t

Playa Vista Azul
Varadero A A

Tout compris « 08 juil.

Memories Jibacoa

Varadero 7 A

Tout compris ¢ 22 ao(t

Sunscape Coco Punta Cana
Punta Cana A4/

Tout compris » 28 ao(t

605%
615%

655%

705%
745%

745%

815%
815%

825%
835%
845%

885%
905%
915%
945%
955%
1025%

DEPARTS DE MONTREAL « UNE SEMAINE

Emotions By Hodelpa Juan Dolio
Santo Domingo % % PLUS
Tout compris + 30 aoQt (vols vers Punta Cana

Paradisus Rio de Oro Resort and
Spa
Holguin s A A

Tout compris » 30 ao(t

Melia Trinidad Peninsula
Trinidad %% % PLUS

Tout compris » 30 ao(t

Oyster Bay Beach Resort
St. Maarten Ak k

Plan européen « 29 ao(t

Royalton Habana
La Havane s A Ak

Petit déjeuner continental « 08 juil.

Ocean Blue and Sand
Punta Cana # # & %

Tout compris » 30 aoQt

Grand Sirenis Punta Cana Resort
and Aquagames

Punta Cana 4 %% % PLUS

Tout compris » 29 ao(t

Royalton Splash Punta Cana An
Autograph Collection All
Inclusive Resort and Casino

Punta Cana A A A A

Tout compris * 30 ao(t

Grand Sunset Princess All Suites
and Spa Resort
Riviera Maya A Ak A

Tout compris * 30 ao0t

Sonesta Maho Beach Resort
Casino and Spa

St. Maarten Yok PLUS
Tout compris » 29 aoQt

Iberostar Selection Varadero
Varadero A A4

Tout compris * 08 juil.

Krystal Cancun
Cancun %A% %

Tout compris * 30 ao(t

Grand Palladium Punta Cana
Resort & Spa

Punta Cana Yo% PLUS
Tout compris » 30 aoQt

Grand Palladium Bavaro Suites
Resort & Spa

Punta Cana # % A % PLUS

Tout compris » 28 ao(t

Royalton Punta Cana An
Autograph Collection All
Inclusive Resort and Casino

Punta Cana A A A A

Tout compris * 29 ao(t

Ocean Riviera Paradise EL Beso
Riviera Maya Y PLUS
Tout compris » 30 aolt

Dreams Royal Beach Punta Cana
Punta Cana # A # Ak

Tout compris » 29 ao(t

)

1025%
1025%

1115%
1155%
12053
1205%

1205%

1245%

1285%

1335%

1355%
1355%

1365%

14053

1425%

1445%
1555%

Quantité de siéges limitée a ces prix!

Communiquez avec votre agent de voyages pour réserver!

\u

Royalton Bavaro An Autograph
Collection All Inclusive Resort
and Casino

Punta Cana # A

Tout compris » 30 aodt

Hideaway at Royalton Punta
Cana An Autograph Collection All
Inclusive Resort and Casino
Punta Cana Aok

Tout compris » 25 aodt

Catalonia Grand Costa Mujeres
All Suites & Spa
Cancun kA hok

Tout compris = 30 ao(t

Royalton Splash Riviera Cancun
An Autograph Collection AlL
Inclusive Resort

Riviera Maya oAk

Tout compris * 30 ao(t

Dreams Sands Cancun Resort and
Spa
Cancun %% %% PLUS

Tout compris » 30 aodt

Planet Hollywood Adult Scene
Cancun An Autograph Collection
All Inclusive Resort Adults Only
Cancun A kok

Tout compris » 30 aodt

Royalton Riviera Cancun An
Autograph Collection ALl
Inclusive Resort and Casino

Riviera Maya A Ak %

Tout compris » 30 aodt

Royalton CHIC Punta Cana An
Autograph Collection ALl
Inclusive Resort and Casino
Adults Only

Punta Cana A A A kA

Tout compris = 28 ao(t

Lopesan Costa Bavaro Resort Spa
and Casino

Punta Cana # A Ak

Tout compris * 31 ao(t

Riu Palace Las Americas

Cancun %Ak %

Tout compris » 27 ao(t

TRS Turquesa Hotel
Punta Cana A A A A

Tout compris = 29 ao(t

La Playa Orient Bay
St. Martin A

Petit déjeuner continental = 15 ao(t

Grand Palladium Jamaica Resort
& Spa

Montego Bay 7 % 4 PLUS

Tout compris » 27 ao(t

Royalton Negril An Autograph
Collection All Inclusive Resort
Negril H kA Ak

Tout compris » 27 ao(t

Hideaway at Royalton Negril An
Autograph Collection ALl
Inclusive Resort Adults Only
Negril A AA A A

Tout compris = 27 ao(t

Couples Negril
Negril Fkkk

Tout compris = 27 ao(t

1555%

1575%

1605%

1635%

16353

17053

1715%

1725%

1755%

1795%
1815%
1825%

1985%

2185%

2245%

2365%

Offre d’'une durée limitée applicable aux nouvelles réservations jusqu’a épuisement des stocks, pour les dates de départ et
forfaits admissibles. Tous les prix ci-dessus sont calculés par personne, en occupation double pour des vacances tout compris

de 7 nuitées (sauf indication contraire), et ils incluent les taxes ainsi que les frais de transport. Cette offre n’est pas combinable
a d’autres promotions ou valeurs ajoutées. Les siéges sont sous réserve de disponibilité et leur capacité est controlée. Les taxes
locales payables a destination sont en sus (Rép. dom. 20 $ US). Les vols sont exploités par Sunwing Airlines. Cette offre peut étre
modifiée ou retirée a tout moment sans préavis. Pour les modalités et conditions completes, consultez Sunwing.ca. 3105, Place
Louis-R. Renaud, Laval. Titulaire d’'un permis du Québec n°703613. 20240625




DES AUB

FAMILIALES POUR
UN ETE GENIAL.

ECONOMISEZ JUSQU'A 45 % PAR ADULTE.

sunwing

Hotel Vigia
Cayo Coco # ik PLUS
Tout compris « 27 aolt

605%
635%

Starfish Varadero
Varadero % PLUS
Tout compris » 27 ao(t

Memories Flamenco Beach
Resort

Cayo Coco Yk PLUS
Tout compris » 27 ao(t

655%

Iberostar Origin Bella Costa $
Varadero sk PLUS

Tout compris « 27 aolt 7 2 5
Sanctuary At Grand Memories
Holguin

Holguin 44 %% PLUS

Tout compris » 28 ao(t

745%

Hotel Inglaterra
La Havane #A &

Petit déjeuner continental » 27 ao(t

775%
8353

Gran Marena Cayo Coco
Cayo Coco ok hk

Tout compris « 27 ao0t

Playa Pesquero Resort Suites
and Spa
Holguin 44 %% PLUS

Tout compris » 28 ao(t

845%

Memories Jibacoa

Varadero A A

Tout compris » 27 ao(t

845%
875%

Playa Vista Azul
Varadero ok Ak

Tout compris « 27 ao0t

Paradisus Rio de Oro Resort and
Spa
Holguin s A A

Tout compris » 28 ao(t

1035%

Sunscape Coco Punta Cana
Punta Cana sk Ak

Tout compris » 26 ao(t

1065%

DEPARTS DE QUEBEC « UNE SEMAINE

Emotions By Hodelpa Juan Dolio
Santo Domingo A % PLUS
Tout compris * 26 aoQt (vols vers Punta Cana

Royalton Habana
La Havane s A Ak

Petit déjeuner continental « 27 ao(t

Iberostar Selection Varadero
Varadero ###K#

Tout compris » 27 ao(t

Ocean Blue and Sand
Punta Cana A& Ak

Tout compris * 26 aoQt

Grand Sirenis Punta Cana Resort
and Aquagames

Punta Cana % %% % PLUS

Tout compris * 26 ao(t

Royalton Splash Punta Cana An
Autograph Collection All
Inclusive Resort and Casino
Punta Cana A Ak

Tout compris » 26 aolt

Grand Palladium Punta Cana
Resort & Spa

Punta Cana /4 % PLUS
Tout compris » 26 ao(t

Krystal Cancun
Cancun Ak

Tout compris * 25 ao(t

Grand Palladium Bavaro Suites
Resort & Spa

Punta Cana k%% PLUS

Tout compris * 26 ao(t

Grand Sunset Princess All Suites
and Spa Resort
Riviera Maya 4k

Tout compris » 25 aoQt

Royalton Punta Cana An
Autograph Collection All
Inclusive Resort and Casino
Punta Cana # A # k&

Tout compris » 26 ao(t

Ocean Riviera Paradise EL Beso
Riviera Maya Y% PLUS
Tout compris » 25 ao(t

,1075%
1095%
1245%
1255%

1305%
1315%

1415$
1445$
1445$

1475%

14853

15353

Quantité de siéges limitée a ces prix!

Communiquez avec votre agent de voyages pour réserver!

\t

Dreams Royal Beach Punta Cana
Punta Cana A Ak

Tout compris » 26 aodt 1 60 5 $
Hideaway at Royalton Punta
Cana An Autograph Collection All
Inclusive Resort and Casino
Punta Cana A A Ak

Tout compris » 19 ao(t

1615%

Royalton Bavaro An Autograph
Collection ALl Inclusive Resort
and Casino

Punta Cana A A A&

Tout compris = 26 ao(t

1655%

Dreams Sands Cancun Resort and
Spa
Cancun %% %% PLUS

Tout compris = 25 ao(t

16853

Catalonia Grand Costa Mujeres
All Suites & Spa
Cancun A kok

Tout compris » 25 aodt

1695%

Royalton CHIC Punta Cana An
Autograph Collection ALl
Inclusive Resort and Casino
Adults Only

Punta Cana # A kA

Tout compris » 26 aodt

1745%

Royalton Splash Riviera Cancun
An Autograph Collection AlL
Inclusive Resort

Riviera Maya s dokok

Tout compris = 25 ao(t

18053

Riu Palace Las Americas $
Cancun Jk Aok

Tout compris = 25 ao(t 1 8 3 5
Royalton Riviera Cancun An
Autograph Collection ALl
Inclusive Resort and Casino
Riviera Maya

Tout compris » 25 aodt

1855%

TRS Turquesa Hotel
Punta Cana A A A A

Tout compris » 26 aodt 1 8 5 5 $
Planet Hollywood Adult Scene
Cancun An Autograph Collection
All Inclusive Resort Adults Only
Cancun H A Aok

Tout compris = 25 ao(t

1965%

Lopesan Costa Bavaro Resort Spa
and Casino
Punta Cana Ak Aok

Tout compris * 26 ao(t

1985%

Offre d’'une durée limitée applicable aux nouvelles réservations jusqu’a épuisement des stocks, pour les dates de départ et
forfaits admissibles. Tous les prix ci-dessus sont calculés par personne, en occupation double pour des vacances tout compris

de 7 nuitées (sauf indication contraire), et ils incluent les taxes ainsi que les frais de transport. Cette offre n’est pas combinable
a d’autres promotions ou valeurs ajoutées. Les siéges sont sous réserve de disponibilité et leur capacité est controlée. Les taxes
locales payables a destination sont en sus (Rép. dom. 20 $ US). Les vols sont exploités par Sunwing Airlines. Cette offre peut étre
modifiée ou retirée a tout moment sans préavis. Pour les modalités et conditions completes, consultez Sunwing.ca. 3105, Place
Louis-R. Renaud, Laval. Titulaire d’'un permis du Québec n°703613. 20240625
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